
毎日運行（日曜・祝日を含む。） （平成19年４月１日改正）
バス停 １便

敦盛
あ つ も り

8:14 10:39 13:29 16:14

岩
い わ

水
み ず

8:17 10:42 13:32 16:17

旧
きゅう

東海
と う か い

小学校
しょうがっこう

前
ま え

8:18 10:43 13:33 16:18

垣内
か き う ち

8:19 10:44 13:34 16:19

東浜
ひがしはま

8:22 10:47 13:37 16:22

深浦
ふ か う ら

8:23 10:48 13:38 16:23

旧
きゅう

深浦
ふ か う ら

小学校
しょうがっこう

前
ま え

8:27 10:52 13:42 16:27

蓮乗寺
れ ん じ ょ う じ

8:28 10:53 13:43 16:28

城
じょう

辺
へ ん

営業所
えいぎょうしょ

8:30 10:55 13:45 16:30

愛南町
あいなんちょう

役場
や く ば

8:33 10:58 13:48 16:33

南宇和
み な み う わ

病院
びょういん

8:35 11:00 13:50 16:35

石
い し

井
い

手
で

8:37 11:02 13:52 16:37

豊田
と よ た

入口
い り ぐ ち

8:38 11:03 13:53 16:38

豊田
と よ た

8:39 11:04 13:54 16:39

旧
きゅう

緑
みどり

農協
の う き ょ う

前
ま え

8:40 11:05 13:55 16:40

緑
みどり

当時
と う じ

8:41 11:06 13:56 16:41

立
た て

道
み ち

8:42 11:07 13:57 16:42

岡
お か

橋
ば し

8:43 11:08 13:58 16:43

あいなんバス敦盛・大僧都線（敦盛⇒大僧都）時刻表

２便 ３便 ４便



毎日運行（日曜・祝日を含む。） （平成19年４月１日改正）
バス停 １便

あいなんバス敦盛・大僧都線（敦盛⇒大僧都）時刻表

２便 ３便 ４便

樋
と い

口
ぐ ち

8:44 11:09 13:59 16:44

大道
お お ど う

8:45 11:10 14:00 16:45

下
し も

梶
か じ

郷
ご う

8:47 11:12 14:02 16:47

上
か み

梶
か じ

郷
ご う

8:48 11:13 14:03 16:48

大久保
お お く ぼ

口
ぐ ち

8:49 11:14 14:04 16:49

大久保
お お く ぼ

橋
ば し

8:50 11:15 14:05 16:50

箱
は こ

渕
ぶ ち

8:52 11:17 14:07 16:52

堂
ど う

ヶ市
い ち

8:53 11:18 14:08 16:53

山
や ま

出
いだし

温泉
お ん せ ん

前
ま え

8:54 11:19 14:09 16:54

山
や ま

出
いだし

8:55 11:20 14:10 16:55

西村
に し む ら

口
ぐ ち

8:56 11:21 14:11 16:56

鹿
か

鳴
ならし

口
ぐ ち

8:57 11:22 14:12 16:57

僧都
そ う づ

8:58 11:23 14:13 16:58

旧
きゅう

僧都
そ う づ

小学校
しょうがっこう

前
ま え

8:59 11:24 14:14 16:59

僧都
そ う づ

中
な か

組
ぐ み

9:00 11:25 14:15 17:00

柳
やなぎ

橋
ば し

9:01 11:26 14:16 17:01

小
こ

僧都
そ う づ

口
ぐ ち

9:02 11:27 14:17 17:02

大
お お

僧都
そ う づ

9:03 11:28 14:18 17:03

が



毎日運行（日曜・祝日を含む。） （平成19年４月１日改正）
バス停 １便

大
お お

僧都
そ う づ

9:08 11:33 14:23 17:08

小
こ

僧都
そ う づ

口
ぐ ち

9:09 11:34 14:24 17:09

柳
やなぎ

橋
ば し

9:10 11:35 14:25 17:10

僧都
そ う づ

中
な か

組
く み

9:11 11:36 14:26 17:11

旧
きゅう

僧都
そ う づ

小学校
しょうがっこう

前
ま え

9:12 11:37 14:27 17:12

僧都
そ う づ

9:13 11:38 14:28 17:13

鹿
か

鳴
ならし

口
ぐ ち

9:14 11:39 14:29 17:14

西村
に し む ら

口
ぐ ち

9:15 11:40 14:30 17:15

山
や ま

出
いだし

9:16 11:41 14:31 17:16

山
や ま

出
いだし

温泉
お ん せ ん

前
ま え

9:17 11:42 14:32 17:17

堂
ど う

ヶ市
い ち

9:18 11:43 14:33 17:18

箱
は こ

渕
ぶ ち

9:19 11:44 14:34 17:19

大久保
お お く ぼ

橋
ば し

9:21 11:46 14:36 17:21

大久保
お お く ぼ

口
ぐ ち

9:22 11:47 14:37 17:22

上
か み

梶
か じ

郷
ご う

9:23 11:48 14:38 17:23

下
し も

梶
か じ

郷
ご う

9:24 11:49 14:39 17:24

大道
お お ど う

9:26 11:51 14:41 17:26

樋
と い

口
ぐ ち

9:27 11:52 14:42 17:27

あいなんバス敦盛・大僧都線（大僧都⇒敦盛）時刻表

２便 ３便 ４便

が



毎日運行（日曜・祝日を含む。） （平成19年４月１日改正）
バス停 １便

あいなんバス敦盛・大僧都線（大僧都⇒敦盛）時刻表

２便 ３便 ４便

岡
お か

橋
ば し

9:28 11:53 14:43 17:28

立
た て

道
み ち

9:29 11:54 14:44 17:29

緑
みどり

当時
と う じ

9:30 11:55 14:45 17:30

旧
きゅう

緑
みどり

農協
の う き ょ う

前
ま え

9:31 11:56 14:46 17:31

豊田
と よ た

9:32 11:57 14:47 17:32

豊田
と よ た

入口
い り ぐ ち

9:33 11:58 14:48 17:33

石
い し

井
い

手
で

9:34 11:59 14:49 17:34

南宇和
み な み う わ

病院
びょういん

9:36 10:16 12:01 13:06 14:51 15:51 17:36

愛南町
あいなんちょう

役場
や く ば

9:38 10:18 12:03 13:08 14:53 15:53 17:38

城
じょう

辺
へ ん

営業所
えいぎょうしょ

9:41 10:21 12:06 13:11 14:56 15:56 17:41

蓮乗寺
れ ん じ ょ う じ

10:23 13:13 15:58 17:43

旧
きゅう

深浦
ふ か う ら

小学校
しょうがっこう

前
ま え

10:24 13:14 15:59 17:44

深浦
ふ か う ら

10:28 13:18 16:03 17:48

東浜
ひがしはま

10:29 13:19 16:04 17:49

垣内
か き う ち

10:32 13:22 16:07 17:52

旧
きゅう

東海
と う か い

小学校
しょうがっこう

前
ま え

10:33 13:23 16:08 17:53

岩
い わ

水
み ず

10:34 13:24 16:09 17:54

敦盛
あ つ も り

10:37 13:27 16:12 17:57


